

ApS AF 14. JULI 1984

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 73 42 54 17

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Preben Edvard Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS AF 14. JULI 1984 Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 73 42 54 17 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Preben Edvard Kønig, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	I/S Ndr. Fasanvej 14-18, Ny Østergade 3, 1101 København K Ejendomsselskabet af 13.2.1996 ApS, Høveltevej 78, 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.353 kr. mod -9.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.200 kr. mod 3.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-7.353	-9.876
Indtægter af kapitalinteresser	219.064	4.393
Andre finansielle indtægter	46.025	7.916
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-265
Resultat før skat	257.699	2.168
1 Skat af årets resultat	-46.499	979
Årets resultat	211.200	3.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.200	3.147
Disponeret i alt	211.200	3.147

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	203.876	224.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.876</u>	<u>224.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.876</u>	<u>224.812</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.489
Andre tilgodehavender	882.391	620.118
Tilgodehavender i alt	<u>882.391</u>	<u>623.607</u>
Likvide beholdninger	<u>11.806</u>	<u>8.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.197</u>	<u>631.702</u>
Aktiver i alt	<u>1.098.073</u>	<u>856.514</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	895.305	684.105
Egenkapital i alt	<u>1.020.305</u>	<u>809.105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.732	37.384
Selskabsskat	39.010	0
Anden gæld	10.026	10.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.768</u>	<u>47.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.768</u>	<u>47.409</u>
Passiver i alt	<u>1.098.073</u>	<u>856.514</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	680.958	805.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.147	3.147
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	684.105	809.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.200	211.200
	125.000	895.305	1.020.305

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.010	0
Årets regulering af udskudt skat	3.489	-979
	<u>46.499</u>	<u>-979</u>